



भारत प्रतिभूति मुद्रणालय : नाशिक रोड /INDIA SECURITY PRESS : NASHIK ROAD

(भारत प्रतिभूतिमुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)/

(A Unit of Security Printing and Minting Corporation of India Limited)

Miniratna Category-I, CPSE

भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन /Wholly owned by Government of India

दिनांक:-29/07/2023

Date:-29/07/2023

बी-3 लेवल पर जूनियर ऑफिस असिस्टेंट के पद के लिए 15 जुलाई 2023 को आयोजित ऑनलाइन परीक्षा के परिणाम की घोषणा के लिए सूचना

NOTICE FOR DECLARATION OF RESULT FOR ONLINE EXAMINATION CONDUCTED ON 15TH JULY 2023 FOR THE POST OF JUNIOR OFFICE ASSISTANT AT B-3 LEVEL

यह विज्ञापन संख्या 01/2022 के संदर्भ में है जिसके तहत बी- 3 स्तर पर जूनियर ऑफिस असिस्टेंट के पद के लिए भर्ती अधिसूचित की गई थी। इसके बाद 15 जुलाई 2023 को ऑनलाइन परीक्षा आयोजित की गई। उम्मीदवारों की मेरिट सूची के अनुसार , अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची इसके द्वारा अधिसूचित की जाती है।

This is with reference to the Advertisement No. 01/2022 whereby recruitment for the post of Junior Office Assistant at B-3 Level was notified. Subsequently the Online Examination was conducted on 15th July 2023. As per the merit list of the candidates, the list of provisionally shortlisted candidates is hereby notified.

अ) यूआर श्रेणी में अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार

A) Provisionally Shortlisted candidates in UR Category:

Sr. No.	ROLL_NO	REGTNO	GEN DER	BIRTH DATE	NAME	CATEG ORY	GA	LR	NA	CK	EL	TOTAL
1	1210000064	198005727	M	25.08.1997	Umesh Narayan Borse	UR	33	35	39	34	35	176
2	1110000133	198003065	M	29.08.1997	Vishal NageshMaishwad	UR	27	39	36	34	40	176
3	1210000039	198000430	M	05.04.2000	OmkarPrashant Kotwal	UR	29	36	39	33	39	176
4	1410000014	198003907	M	25.03.1995	Akash	EWS	30	39	40	35	31	175
5	1410000029	198005020	M	30.06.1995	Himanshu Sharma	OBC NCL	27	39	38	33	37	174
6	1210000001	198006504	M	20.09.1993	AkshayAnandaD here	UR (PwBD -LD)	21	34	29	26	31	141
7	1110000001	198001844	M	10.08.1997	Rahul DurgadasWaghere	ST (PwBD -LD)	24	38	33	25	16	136
8	1110000165	198002704	M	02.11.1984	ShashankBhaskarShukla	UR-ExS	32	38	33	27	28	158
9	1110000008	198004770	M	21.05.1987	PatadeAmitBalkrushna	UR-ExS	21	27	25	28	26	127
10	1110000181	198003368	M	24.02.1985	Sahane Krishna Nivrutti	UR-ExS	17	36	18	24	26	121

Cont.....2

बी) ओबीसी-एनसीएल श्रेणी में अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार

B) Provisionally Shortlisted candidates in OBC-NCL Category:

Sr. No.	ROLL_NO	REGTNO	GEN DER	BIRTH DATE	NAME	CATEGORY	GA	LR	NA	CK	EL	TOTAL
1	1210000047	198006331	M	14.05.1994	Rohan Kumar	OBC-NCL	35	40	40	33	36	184
2	1110000022	198001879	M	13.02.1995	HarshalArvindSa pkale	OBC-NCL	29	38	39	30	36	172
3	1110000199	198000434	M	08.07.1996	RupeshRajaram Kakad	OBC-NCL	29	39	38	31	34	171
4	1610000004	198000552	M	05.09.1980	Rajeev Kumar	OBC-NCL	27	13	30	30	22	122

सी) ईडब्ल्यूएस श्रेणी में अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार:

C) Provisionally Shortlisted candidates in EWS Category:

Sr. No.	ROLL_NO	REGTNO	GEN DER	BIRTH DATE	NAME	CATEGORY	GA	LR	NA	CK	EL	TOTAL
1	1410000048	198006432	M	15.08.1995	Arpit Jain	EWS	31	38	40	32	32	173

संक्षिप्ताक्षर इस प्रकार हैं:

यूआर - अनारक्षित, ओबीसी-एनसीएल - अन्य पिछड़ा वर्ग गैर क्रीमी लेयर, एसटी - अनुसूचित जनजाति, ईडब्ल्यूएस - आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग, पूर्व सैनिक - भूतपूर्व सैनिक, पीडब्ल्यूबीडी - बेंचमार्क विकलांगता वाले व्यक्ति, एलडी - लोकोमोटर विकलांगता, जीए - सामान्य जागरूकता, एलआर - तार्किक तर्क, एनए - संख्यात्मक योग्यता, सीके - कंप्यूटर ज्ञान, ईएल - अंग्रेजी भाषा।

Abbreviations are as under:

UR – Unreserved, OBC-NCL – Other Backward Class Non Creamy Layer, ST - Scheduled Tribe, EWS- Economically Weaker Section, ExS – Ex-Servicemen, PwBD – Person with Benchmark Disability, LD- Locomotor Disability, GA – General Awareness, LR-Logical Reasoning, NA- Numerical Aptitude, CK – Computer Knowledge, EL- English Language.

नोटिस: दस्तावेज़ सत्यापन के लिए उपरोक्त अनंतिम शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ईमेल आईडी पर एक अलग संचार दिया जाएगा।

Note: A separate communication will be given to the above provisional Shortlisted candidates on their registered email ID's for document verification.

एसडी/-Sd/-

प्रबंधक (मानव संसाधन)/Manager (HR)

मुख्य महाप्रबंधक के लिए/For Chief General Manager